
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 29 lì 14-01-2019

*************
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E D’UFFICIO
dell'Atto di liquidazione del Responsabile AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI

Reg. Part. n. 10 del 14-01-2019

Oggetto: Debito fuori bilancio riconosciuto con deliberazione consiliare n.  34 del
28.12.2018. Liquidazione in favore dell'avv. Vittoria Puglisi. ( del. G.C.
n.18/2005).

Il Responsabile di Area

Premesso:
-che il Consiglio Comunale, nella seduta del 28.12.2018, con deliberazione n. 34
riconosceva, ai sensi dell’art. 194, comma 1, lett.e) , del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm. e ii.,
la legittimità del debito fuori bilancio nei confronti dell’avv. Vittoria Puglisi, con studio in
Francavilla di Sicilia, a titolo di onorario conseguente all' incarico conferitole dalla Giunta
Comunale con deliberazione  n.18/2005;
-che l’avv. Vittoria Puglisi presentava fattura elettronica n. 2/2017-PA del 18.7.2017 di €
5.888,40;
Atteso che la spesa complessiva di € 5.888,40  trova copertura finanziaria
al cap.1990.8, Miss. 1, Prog. 11 ,Tit. 1 del  bilancio 2018/2020, esercizio 2019 RR.PP.
(imp.n.180/2018 ),  giusta deliberazione del Consiglio Comunale n. 34  del 28.12.2018;
Visto l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato dalle
LL.RR. nn. 48/1991 e 30/2000;
                                                                 DETERMINA

 a-di liquidare, per la casuale di cui in premessa, in  favore dell’avv.Vittoria Puglisi, con
studio in Francavilla di Sicilia, la somma di €  5.888,40 come da debito fuori bilancio
riconosciuto  con deliberazione  consiliare n. 34/2018;
b-di imputare la superiore spesa di € 5.888,40 al cap.1990.8, Miss.1, Prog.11, Tit. I del
Bilancio 2018/2020, esercizio 2019 RR.PP. (imp. 180/2018), giusta deliberazione
consiliare n. 34 /2018;
c-di emettere mandato di pagamento a favore dell’avv.Vittoria Puglisi come da
disposizioni impartite dalla professionista e depositate presso ll’Ufficio di ragioneria.

DISPONE

la trasmissione della presente determina al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria
e Tributaria per quanto di competenza, nonché la relativa pubblicazione all’Albo Pretorio
on line dell’Ente.



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

AREA AMMINISTRATIVA - AFFARI GENERALI
Reg. Gen. N° 29 lì 14-01-2019

Il Responsabile dell’Ufficio Contenzio
       dott.ssa Filippa Barbagallo

   Il Responsabile dell’Area Amministrativa-Affari Generali
dott.ssa Annamaria Costa


